
1 Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 37,100 36,700 73,800
2 Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 36,600 36,500 73,100
3 Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 36,400 36,400 72,800
3 Kecskemét Széchenyi Városi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd u. Sport Ált. Isk. 36,300 36,500 72,800
5 Szeged Arany János Ált. Isk. 35,800 36,400 72,200
6 Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 36,100 36,000 72,100
7 Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 35,400 36,600 72,000
8 Debrecen Debreceni Egy. Kossuth L. Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 35,500 36,000 71,500
8 Siófok Beszédes József Ált. Isk. 35,700 35,800 71,500

10 Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 36,000 35,400 71,400
11 Siklós Táncsics M. Ált. Isk. és AMK, Bathyány Kázmér Ált. Isk. 35,400 35,800 71,200
12 Kiskunfélegyháza József Attila Ált. Isk. 34,600 36,100 70,700

Budapest, 2016. április 9.
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1 Vincze Virág Panna Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,400 9,300 18,700
1 Kelemen Dorottya Kecskemét Széchenyi Városi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd u. Sport Ált. Isk. 9,400 9,300 18,700
3 Bándli Orsolya Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,400 9,200 18,600
4 Rajnai Regina Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 9,200 9,300 18,500
4 Proksza Zsófia Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 9,200 9,300 18,500
4 Tiszai Boglárka Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,200 9,300 18,500
4 Ambrus Hédi Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 9,300 9,200 18,500
4 Pap Enikő Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,300 9,200 18,500
4 Feodor Laura Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,200 9,300 18,500
4 Apáti Alexandra Szeged Arany János Ált. Isk. 9,200 9,300 18,500

11 Belák Emese Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,200 9,100 18,300
12 Pálóczi Panna Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 8,900 9,300 18,200
12 Barcsánics Viola Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 9,200 9,000 18,200
12 Tóth Lívia Kecskemét Széchenyi Városi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd u. Sport Ált. Isk. 9,000 9,200 18,200
12 Molnár Lili Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 9,100 9,100 18,200
12 Zsók Lili Szeged Arany János Ált. Isk. 9,100 9,100 18,200
12 Mudra Málna Dorka Siklós Táncsics M. Ált. Isk. és AMK, Bathyány Kázmér Ált. Isk. 9,100 9,100 18,200
18 Kovács Szonja Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,000 9,100 18,100
18 Szigethy Dóra Debrecen Debreceni Egy. Kossuth L. Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,000 9,100 18,100
18 Náczi Angéla Kecskemét Széchenyi Városi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd u. Sport Ált. Isk. 9,100 9,000 18,100
18 Belovári Zsófia Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,300 8,800 18,100
18 Kéri Eszter Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 9,200 8,900 18,100
23 Simán Zsóka Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,000 9,000 18,000
23 Palásti Enikő Kiskunfélegyháza József Attila Ált. Isk. 8,700 9,300 18,000
23 Talián Alexandra Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 8,900 9,100 18,000
23 Jánosik Lilla Siófok Beszédes József Ált. Isk. 9,100 8,900 18,000
27 Nagy Zsanett Debrecen Debreceni Egy. Kossuth L. Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,000 8,900 17,900
27 Hunya Szófia Siófok Beszédes József Ált. Isk. 9,000 8,900 17,900
29 Takács Gréta Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 8,800 9,000 17,800
29 Tanács Dóra Kiskunfélegyháza József Attila Ált. Isk. 8,800 9,000 17,800
29 Pásztor Eugénia Kecskemét Széchenyi Városi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd u. Sport Ált. Isk. 8,800 9,000 17,800
29 Kiss-Szabó Eszter Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,900 8,900 17,800
29 Bognár Hanna Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,800 9,000 17,800
29 Hegedüs Hanna Siófok Beszédes József Ált. Isk. 8,800 9,000 17,800
35 Szigethy Lili Debrecen Debreceni Egy. Kossuth L. Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 8,800 8,900 17,700
35 Matkó-Terhes Gabriella Debrecen Debreceni Egy. Kossuth L. Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 8,700 9,000 17,700
35 Molnár Eszter Debrecen Debreceni Egy. Kossuth L. Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 8,700 9,000 17,700
35 Dobri Laura Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,000 8,700 17,700
35 Bessenyei Natália Siófok Beszédes József Ált. Isk. 8,700 9,000 17,700
40 Ádám Dorottya Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 8,800 8,800 17,600
40 Gombkötő Adél Szeged Arany János Ált. Isk. 8,900 8,700 17,600
40 Dömsödi Tekla Szeged Arany János Ált. Isk. 8,600 9,000 17,600
40 Képíró Karina Flóra Siklós Táncsics M. Ált. Isk. és AMK, Bathyány Kázmér Ált. Isk. 9,000 8,600 17,600
40 Steimann Karolina Siófok Beszédes József Ált. Isk. 8,800 8,800 17,600
45 Szabó Róza Kiskunfélegyháza József Attila Ált. Isk. 8,400 9,100 17,500
45 Bulátkó Noémi Debrecen Debreceni Egy. Kossuth L. Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 8,600 8,900 17,500
45 Budai Krisztina Szeged Arany János Ált. Isk. 8,500 9,000 17,500
45 Straub Rella Siklós Táncsics M. Ált. Isk. és AMK, Bathyány Kázmér Ált. Isk. 8,700 8,800 17,500
45 Petrinovics Csenge Siklós Táncsics M. Ált. Isk. és AMK, Bathyány Kázmér Ált. Isk. 8,500 9,000 17,500
45 Fritz Léna Siklós Táncsics M. Ált. Isk. és AMK, Bathyány Kázmér Ált. Isk. 8,600 8,900 17,500
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51 Molnár Georgina Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 8,700 8,700 17,400
51 Varga Rebeka Kiskunfélegyháza József Attila Ált. Isk. 8,700 8,700 17,400
53 Szabó Tamra Berta Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 8,500 8,800 17,300
53 Kovács Emese Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 8,500 8,800 17,300
55 Katus Viktória Kecskemét Széchenyi Városi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd u. Sport Ált. Isk. 8,500 8,700 17,200
56 Nagy Norina Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 8,400 8,700 17,100
57 Vizhányó Rozána Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 8,500 8,500 17,000
57 Somogyi Lilla Szeged Arany János Ált. Isk. 8,500 8,500 17,000
59 Kiss Borostyán Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 8,400 8,500 16,900
59 Költő Hanna Siklós Táncsics M. Ált. Isk. és AMK, Bathyány Kázmér Ált. Isk. 8,200 8,700 16,900
61 Tóth Viktória Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,200 8,600 16,800
61 Süvöltős Fanni Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 8,200 8,600 16,800
63 Vancsik Cintia Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,200 7,300 16,500
64 Bach Henriett Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,100 7,000 16,100
64 Reinhardt Laura Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 7,100 9,000 16,100
66 Zákányi Janka Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 0,000 8,900 8,900



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév
1 9 Budapest XVII.

Vezető:

Bach Henriett 9,100 7,000 16,100
Reinhardt Laura 7,100 9,000 16,100
Bándli Orsolya 9,400 9,200 18,600
Pap Enikő 9,300 9,200 18,500
Vancsik Cintia 9,200 7,300 16,500
Feodor Laura 9,200 9,300 18,500

Össz: 37,100 36,700 73,800
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 1 Zalaegerszeg
Vezető:

Szabó Tamra Berta 8,500 8,800 17,300
Takács Gréta 8,800 9,000 17,800
Simán Zsóka 9,000 9,000 18,000
Kovács Szonja 9,000 9,100 18,100
Belák Emese 9,200 9,100 18,300
Vincze Virág Panna 9,400 9,300 18,700

Össz: 36,600 36,500 73,100
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 2 Szombathely
Vezető:

Ádám Dorottya 8,800 8,800 17,600
Molnár Georgina 8,700 8,700 17,400
Barcsánics Viola 9,200 9,000 18,200
Rajnai Regina 9,200 9,300 18,500
Proksza Zsófia 9,200 9,300 18,500

Össz: 36,400 36,400 72,800

Budapest, 2016. április 9.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS DÖNTŐ 2015/2016 tanév
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leány csapatbajnokság
Budapest

Villám Károlyné
Kossuth Lajos Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Össz.Név:

Babos Sándorné
Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk.

Barasits Andrea
Zrínyi Ilona Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév
3 5 Kecskemét

Vezető:

Katus Viktória 8,500 8,700 17,200
Pásztor Eugénia 8,800 9,000 17,800
Náczi Angéla 9,100 9,000 18,100
Tóth Lívia 9,000 9,200 18,200
Kelemen Dorottya 9,400 9,300 18,700

Össz: 36,300 36,500 72,800
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 10 Szeged
Vezető:

Gombkötő Adél 8,900 8,700 17,600
Budai Krisztina 8,500 9,000 17,500
Dömsödi Tekla 8,600 9,000 17,600
Zsók Lili 9,100 9,100 18,200
Apáti Alexandra 9,200 9,300 18,500
Somogyi Lilla 8,500 8,500 17,000

Össz: 35,800 36,400 72,200
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 8 Debrecen
Vezető:

Kiss Borostyán 8,400 8,500 16,900
Kovács Emese 8,500 8,800 17,300
Kéri Eszter 9,200 8,900 18,100
Ambrus Hédi 9,300 9,200 18,500
Molnár Lili 9,100 9,100 18,200
Vizhányó Rozána 8,500 8,500 17,000

Össz: 36,100 36,000 72,100

Budapest, 2016. április 9.

Név: Össz.
Gacsó Judit, Antal Mária

Debreceni Református Koll. Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS DÖNTŐ 2015/2016 tanév
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leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Bálint Erika
Széchenyi Városi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd u. Sport Ált. Isk.

Béltekiné Kántor Tünde
Arany János Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév
7 7 Ózd

Vezető:

Nagy Norina 8,400 8,700 17,100
Süvöltős Fanni 8,200 8,600 16,800
Zákányi Janka 0,000 8,900 8,900
Talián Alexandra 8,900 9,100 18,000
Pálóczi Panna 8,900 9,300 18,200
Tiszai Boglárka 9,200 9,300 18,500

Össz: 35,400 36,600 72,000
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 4 Debrecen
Vezető:

Szigethy Lili 8,800 8,900 17,700
Bulátkó Noémi 8,600 8,900 17,500
Matkó-Terhes Gabriella 8,700 9,000 17,700
Molnár Eszter 8,700 9,000 17,700
Nagy Zsanett 9,000 8,900 17,900
Szigethy Dóra 9,000 9,100 18,100

Össz: 35,500 36,000 71,500
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 12 Siófok
Vezető:

Steimann Karolina 8,800 8,800 17,600
Hegedüs Hanna 8,800 9,000 17,800
Hunya Szófia 9,000 8,900 17,900
Bessenyei Natália 8,700 9,000 17,700
Jánosik Lilla 9,100 8,900 18,000

Össz: 35,700 35,800 71,500

Budapest, 2016. április 9.

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS DÖNTŐ 2015/2016 tanév
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Név: Össz.

Budapest

Juhász Lászlóné
Újváros Téri Ált. Isk.

Feketéné Földesi Ágnes, Szebenyi Erzsébet
Beszédes József Ált. Isk.

Antal Mária, Monár Gábor, Antal Krisztina
Debreceni Egy. Kossuth L. Gyak. Gimn. és Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév
10 6 Nagykanizsa

Vezető:

Tóth Viktória 8,200 8,600 16,800
Kiss-Szabó Eszter 8,900 8,900 17,800
Dobri Laura 9,000 8,700 17,700
Bognár Hanna 8,800 9,000 17,800
Belovári Zsófia 9,300 8,800 18,100

Össz: 36,000 35,400 71,400
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 11 Siklós
Vezető:

Költő Hanna 8,200 8,700 16,900
Képíró Karina Flóra 9,000 8,600 17,600
Straub Rella 8,700 8,800 17,500
Petrinovics Csenge 8,500 9,000 17,500
Fritz Léna 8,600 8,900 17,500
Mudra Málna Dorka 9,100 9,100 18,200

Össz: 35,400 35,800 71,200
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 3 Kiskunfélegyháza
Vezető:

Varga Rebeka 8,700 8,700 17,400
Szabó Róza 8,400 9,100 17,500
Tanács Dóra 8,800 9,000 17,800
Palásti Enikő 8,700 9,300 18,000

Össz: 34,600 36,100 70,700

Budapest, 2016. április 9.

Pirbus Judit, Trombitás Mónika
Hevesi Sándor Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.
Juhász Tamás

József Attila Ált. Isk.
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Név: Össz.

Budapest

Reitzné Nagy Ágnes
Táncsics M. Ált. Isk. és AMK, Bathyány Kázmér Ált. Isk.


